
1

5

2

6 9

4

Goupille
d'indexage

4 x Vis H M10x30
Cl8.8 zinguée

4 x Ecrou H M10 
Nilstop Cl8.8 zinguée

4 x Rondelle Z10 
Cl8.8 zinguée

7

10

8
C C

3x Rondelle Z8
Cl8.8 Zinguée

1x Vis Chc,M8x12
Cl8.8 Zinguée

2x Vis Chc,M8x16
Cl8.8 Zinguée

3

Ind Désignation Date Dessiné Vérifié
A Valable pour fabrication 04/11/2010 VAGNEY GIARD
B Mise a jour 31/03/2011 LOUIS GIARD
C Mise a jour 13/10/2011 GRADEL GIARD
D Ajout code câble 21/09/2023 DB XG

N° Description Référence Qté

10 Platine de butée GRU00265 1

9 Butée élastique 
cylindrique GRU00254 1

8 Graisseur droit M8 STA00320 2

7 Chariot avec limiteur Obselète 1

6 Butée GRU00254 1

5 Indexage potence GRU00226 1

4 Collier serrage GRU00225 4

3 Bras de potence Obsolète 1

2 Rondelle de frottement GRU00217 1

1 Pied de Potence Obsolète 1

Potence L103

STARTER
5, avenue du Vert Galant

95310 Saint Ouen l'Aumone
Tél :  01.39.09.19.19 

1487.00.000

N° Plan

E

Indice

CE DOCUMENT EST LA PROPRIETE DE LA S.A.S  STARTER, 
TOUTE REPRODUCTION PARTIELLE OU TOTALE DU 

DOCUMENT NE PEUT ETRE FAITE SANS UNE AUTORISATION 
ECRITE DE LA S.A.S  STARTER.

GRU00248

Article

Ech 1:10

A3

Masse : 66 KgMatière : -  


	Modèle
	Vue de mise en plan1


